
ZARZĄDZENIE NR 50

BURMISTRZA GMINY I MIASTA SZADEK

z dnia 21.04.2023 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu rejestracji społecznych opiekunów kotów wolno 
żyjących na terenie Gminy i Miasta Szadek.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40, 572) w celu wykonania § 10 ust. 1 Uchwały Nr LXV/419/2023 Rady 
Gminy i Miasta Szadek z dnia 8 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie i Mieście 
Szadek w 2023 roku” (Dz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2679)

zarządzam, co następuje:

§ 1 Ustalam Regulamin rejestracji społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie
Gminy i Miasta Szadek stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczo-Rolnego.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4 Uchylam zarządzenie nr 126/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Szadek z dnia 28.09.2022
r. w sprawie przyjęcia Regulaminu rejestracji społecznych opiekunów kotów wolno żyjących
na terenie Gminy i Miasta Szadek.


		2023-04-26T10:50:09+0200




